АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Нехаевского  муниципального района
  Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29 июля 2016г                            № 149 «А»

Об отмене постановления №118 от 21.06.2016г.
«Об утверждении порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового
контроля в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд администрации
Нехаевского  сельского поселения»

На основании протеста прокурора Нехаевского района №7-22-2016г. от 21.07.2016г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №118 от 21.06.2016г. «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Нехаевского  сельского поселения» отменить как противоречащее законодательству РФ.

Глава  Нехаевского
сельского поселения                                                        Н.А.Иванов

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Нехаевского  муниципального района

Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29

ию

л

я

2016

г

№

149

«

А

»

Об отмене постановления №118 от 21.06.2016г.

«

Об утверждении порядка осуществления

внутреннего муниципального финансового

контроля в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд администрации

Нехаевского

сельского поселения

»

На основании протеста прокурора Нехаевского района №7

-

22

-

2016г. от

21.07.2016г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

П

остановление №118

от 21.06.2

016г.

«

Об утверждении порядка

осуществления

внутреннего муниципального финансового

контроля в сфере

закупок для обеспечения

муниципальных нужд администрации Нехаевского

сельского поселения»

отменить

как противоречащее законодательству РФ.

Глава

Нехаевского

сельского поселения

Н.А.Иванов